Geniehen Ste mit uns den Herbst

Vorspeise

Kirbiscremesuppe

Vom Krbis

Kirbis-Kase-Knodel auf Spinat und Champignons
dazu Krauter-Sahnesauce

Kurbissteaks im Nussmantel
mit Blattsalat-Bouquet und Holunderdressing,
frittierter StRkartoffelbeilage und Krauterdip Vé2#4n

Herbstnudeln a la Carbonara
mit Nudeln, Klrbis, Speck, Sahne, Eigelb
garniert mit Walntssen und Parmesan

Kilrbis-Kasespatzle mit frittiertem Rucola

Kirbis-Maultaschen auf Blattspinat und Champignons,
dazu Krauter-Sahnesauce

Vom Wild

Braten vom Wildschwein mit Preiselbeer-Rum-Sauce,
Speckbohnen und Spatzle

Wildgulasch vom Reh, Hirsch und Wildschwein mit Preiselbeer-Birne

und Semmelknodel

7,90 €

20,50 €

17,90 €

16,50 €
14,90 €

20,50 €

28,50 €

26,50 €



