## Genieben Sie mit uns den Herbst

## <u>Vorspeise</u>

Kürbiscremesuppe	7,90€
<u>Vom Kürbis</u>	
Kürbis-Käse-Knödel auf Spinat und Champignons dazu Kräuter-Sahnesauce	20,50€
Kürbissteaks im Nussmantel mit Blattsalat-Bouquet und Holunderdressing, frittierter Süßkartoffelbeilage und Kräuterdip Vegan	17,90€
Herbstnudeln a la Carbonara mit Nudeln, Kürbis, Speck, Sahne, Eigelb garniert mit Walnüssen und Parmesan	16,50€
Kürbis-Käsespätzle mit frittiertem Rucola	14,90€
Kürbis-Maultaschen auf Blattspinat und Champignons, dazu Kräuter-Sahnesauce	20,50€
Vom Wild	
Braten vom Wildschwein mit Preiselbeer-Rum-Sauce, Speckbohnen und Spätzle	28,50€
Wildgulasch vom Reh, Hirsch und Wildschwein mit Preiselbeer-Birne und Semmelknödel	26,50€